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 دوباره با مسى

در حال حاضر
 او در فکر ما نیست

همشهرى آنلاین: ســرمربى منچسترسیتى 
حضور لیونل مسى در تیمش را منتفى دانست. 
این خبر که لیونل مســى در حــال حاضر یک 
بازیکن آزاد اســت دنیاى فوتبال را شوکه کرده 
و همه کنجکاو هســتند که ببینند او در ادامه 
کجا خواهد رفت. پارى سن ژرمن که بیش ترین 
شانس را براى جذب او دارد، از زمان انتشار این 
خبر ساکت مانده است. یکى دیگر از باشگاه هایى 
که هنگام جدایى مســى در تابســتان گذشته 
به او علاقه داشت، منچسترســیتى بود اما پپ 
گواردیولا، سرمربى این تیم اعلام کرد که آن ها 

به دنبال جذب این بازیکن آرژانتینى نیستند.
او گفت: ما براى جــک گریلیش هزینه کردیم. 
او پیراهن شماره 10 را بر تن خواهد کرد زیرا ما 
بسیار متقاعد شده ایم و مطمئن بودیم که لئو در 
بارسلونا ادامه خواهد داد، بنابراین در حال حاضر 
او در فکر ما نیست. پپ که از سال 2012 - 2008 
در بارسلونا مربیگرى مى کرد، درباره رفتن این 
بازیکن نیــز گفت: من به عنوان یــک هوادار از 
خارق العاده ترین بازیکنــى که در عمرم دیده ام 
تشکر مى کنم. از عناوینى که او به بارسلونا کمک 
کرد و به من شــخصاً کمک کرد تــا به مونیخ و 
سپس انگلیس بروم. در حال حاضر، برنامه هاى 
باشگاه منچسترى بر محور هرى کین، بازیکن 

تاتنهام متمرکز است.
گواردیولا در پایان گفت: اگر تاتنهام نمى خواهد 
مذاکره کند این قضیه تمام شده است. اگر آن ها 
بخواهند، بسیارى از باشــگاه ها خواهان جذب 
هرى کین خواهند بود. ما از این قاعده مستثنى 

نیستیم چون ما به او علاقه زیادى داریم.

خبر ویژه ورزش
Sport
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فرح بخشیان قهرمان کراس 
کانترى بانوان کشور

باشــگاه خبرنگاران جــوان: مســابقات 
دوچرخه سوارى کوهستان قهرمانى کشور در پارك 
چیتگر تهران برگزار شــد. این سرى از مسابقات 
دوچرخه ســوارى قهرمانى کشور در بخش بانوان 
برگزار مى شد. مسابقات در رده سنى بزرگسالان و 
امیدها و جوانان با رقابت 50 رکابزن از 15 تیم در 
ماده کراس کانترى آغاز شد که در پایان و در رده 
سنى بزرگسالان مونا فرح بخشیان از استان تهران 
توانست به عنوان نخســت این دوره از مسابقات 

دست یابد.

استقلالى ها با 3 غایب در فینال 
جام حذفى

ایسنا: اسامى محرومان فینال جام حذفى (یادواره 
آزادسازى خرمشــهر) فصل 1400-1399 اعلام 
شد. فرهاد مجیدى؛ سرمربى، سیدحسین حسینى 
و محمد دانشگر سه محروم تیم فوتبال استقلال در 
دیدار نهایى جام حذفى مقابل فولاد خوزســتان 
هستند. مســابقه فینال روز یکشنبه (17 مرداد) 
ساعت 20:30 در ورزشگاه نقش جهان اصفهان بین 
دو تیم استقلال و فولاد خوزستان برگزار مى شود.

انتقاد مربى تیم ملى کاراته
 از عدم حضور درالمپیک

ایرنا: مربى تیم ملى کاراته از اینکه به همراه بازیکن 
تیم ملى کاراته عازم رقابت هاى المپیک نشده است، 
انتقاد کرد. حســن روحانى مربى تیم ملى کاراته 
با انتقاد از اینکه چرا بــه عنوان مربى تیم ملى عازم 
المپیک توکیو نشده اســت، گفت: بنده قرار بود به 
المپیک بروم، حتى کت و شــلوار هم گرفته بودم 
اما متاسفانه یکسرى اتفاقات افتاد که من را اعزام 
نکردنــد. محرومیت بهمن عســگرى، از المپیک 
توکیو به دست مسئولان ورزش بهانه داد تا تعداد 
اعزامى هاى کاراته را کم کنند. مربى تیم ملى کاراته 
افزود: چرا حسین ثورى رئیس فدراسیون بوکس 
باید برود آنجا ورزشکارش را باد بزند؟ این ها وظیفه 
مربى است. روساى فدراسیون ها دیده مى شوند و 
باید پرســتیژ خود را حفظ کنند. خواجوى 4 سال 
به عنوان مربى بدنســاز در تیم ملى کاراته فعالیت 
مى کند و من نیز دو سال و نیم است که در تیم ملى 
مربى هستم، چرا نباید ما در توکیو کنار تیم باشیم؟

وى خاطرنشان کرد: شــهرام هروى تلاش کرد اما 
ســرمربى تیم ملى هم تا حدى زور دارد. یکسرى 
مسائل رخ داد که ما اعزام نشــویم. کاش یکسرى 
مسائل انجام مى شد تا به کاراته کمک بیشترى شود.

 دنیاى ورزش
کنعانى زادگان در الاهلى خوشحال استعبور آمریکایى ها از 100 مدال در المپیک

ایلنا: کاروان ورزشــى آمریکا در المپیک از مرز 100 مدال گذشت. پیش از شروع مســابقات المپیک 2020 توکیو به نظر 
مى رسید ایالات متحده آمریکا بر سر کسب عنوان نخست مسابقات المپیک باید با چینى هاى رقابت تنگاتنگى داشته باشد. 
اگرچه اکنون آمریکایى ها با اختلاف 5 مدال طلا نســبت به چینى در رده دوم توزیع مدال ها قرار دارد، اما آمریکایى ها صبح 

دیروز موفق شدند از کسب 100 مدال در المپیک عبور کنند. 
صبح دیروز ساعت 6 به وقت ژاپن، سیدل در ماراتن زنان یک برنز براى آمریکا کسب کرد. در این رشته دو دونده کنیایى مدال 
طلا و نقره را به دست آوردند. ساعتى بعد در فینال بســکتبال تیم ملى آمریکا با نتیجه 87-82 فرانسه را شکست داد و براى 

سومین دوره متوالى قهرمان بسکتبال در المپیک لقب گرفت.

ایسنا: مدافع سابق پرسپولیس از پیوستن به الاهلى قطر خوشحال است و ابراز امیدوارى کرد که بتواند بازى هاى درخشانى 
را براى تیمش به نمایش بگذارد. محمدحسین کنعانى زادگان با الاهلى قطر قرارداد دو ساله امضا کرد تا درفصل جدید لیگ 
ستارگان قطر با پیراهن این تیم به میدان برود. او گفت: خوشــحالم که راهى الاهلى شده ام. حضور در لیگ قطر یک تجربه و 
چالش جدید براى من است و امیدوارم که بتوانم موفق باشم. من آماده این چالش جدید و مهم هستم. مدافع سابق پرسپولیس 
ادامه داد: مى خواهم از باشگاه الاهلى به خاطر این استقبال خوبى که از من داشتند، تشکر کنم. امیدوارم که بتوانم انتظارات 
را برآورده کنم. کنعانى زادگان در دو فصلى که با پیراهن پرسپولیس به میدان رفت بسیار خوب کار کرد و به یکى از بازیکنان 

کلیدى تیم ملى ایران هم تبدیل شد.

نماینده وزن 61+ کیلوگرم کاراته بانوان 
کشورمان در مسابقات المپیک توکیو به 
دلیل مصدومیت صعــود از دور گروهى 
را از دســت داد. در این روز از رقابت هاى 
المپیک توکیو2020 مســابقات رشــته 
کاراته برگزار شد و دو نماینده کشورمان 
به رقابت با حریفانشان مى پردازند. پیش 
از ســجاد گنج زاده در وزن 71+ آقایان، 
حمیده عباســعلى در وزن 61+ بانوان به 
میدان رفت و به رقابت بــا حریفان خود 
پرداخت. عباســعلى که ابتــدا موفق به 
شکســت حریف الجزایرى و سپس برابر 
حریف سوئیسى شکســت خورده بود؛ با 
برترى مقابل حریف مصرى در یک دیدار 
نزدیک به غلبه در بازى پایانى نیاز داشت 

تا صعودش از گــروه دوم به دور حذفى را 
نهایى کند. ورزشــکار کشورمان در بازى 
پایانى به مصاف گانگ لــى از چین رفت 
و با نتیجه 8 بر 4 شکســت خورد و با دو 
بــرد و دو باخت از صعود بــه نیمه نهایى 
بازماند. این شکســت براى عباسعلى در 
حالى رقم خورد که او دقیقاً زمانى که براى 
جبران نتیجه مانند مسابقه حریف مصرى 
تلاش مى کرد دچار آســیب دیدگى شد. 
آسیب دیدگى عباســعلى به مصدومیت 
دو ســال پیش او مربوط مى شد. کاپیتان 
تیم ملى کاراته زنان ایران، در فینال لیگ 
برتر کاراته وان اتریش و در سه ثانیه پایانى 
مبارزه با نماینده ایتالیا دچار مصدومیت 
شدید زانو شده بود. هرچند این مصدومیت 

باعث نشد عباســعلى دســت از تلاش 
بردارد. او در پایان توانست با برترى برابر 
حریفش مدال طلاى جهان و ســهمیه 
المپیک 2020 توکیو را کسب کند. بعد 
از معاینه پزشــکان، مشــخص شد رباط 
صلیبى حمیده عباسعلى پاره شده است. 
از همین رو عباسعلى به آلمان سفر کرده 
و جراحى اش را در شهر هانوفر انجام داد و 
پس از آن به ایران بازگشت تا روند درمان 
را طى کند. او با وجود شرایط سخت کرونا 
و عمل جراحى آمادگــى اش را دوباره به 
دست آورد و با آمادگى کامل به مسابقات 
المپیک رســید اما در بازى پایانى مرحله 
گروهى هنگام حمله براى جبران نتیجه 
که 5 بر سه به ســود حریف بود، از ناحیه 

پاى چپ دچار مصدومیت شد و مشخص 
شد که نمى تواند به بازى ادامه بدهد. او با 
این شــرایط به بازى ادامه داده و نزدیک 
به یــک دقیقه با وجــود وقفه هاى ایجاد 
شده مقابل حریفش مسابقه داد هرچند 
طى چنــد مرتبه بازى به دلیل شــرایط 

آسیب دیدگى اش از ناحیه دندان و بینى 
متوقف شد. از دست دادن شانس صعود 
به دور بعدى با وجود مصدومیتى که براى 
بانوى المپین کشورمان رخ داد موجب شد 
او پس از پایان مســابقه به شدت ناراحت 

شده و نتواند مانع از احساساتش شود.

 شکست غم انگیز با مصدومیت همراه بود
پارگى رباط صلیبى سدى براى شگفتى سازى کاپیتان تیم ملى کاراته زنان ایران؛

خبر روزخبر ویژه

خبر آنلاین: کنفدراسیون فوتبال آسیا از حضور نمایندگان خود به منظور بازدید از امکانات ایران در آبان خبر 
داد. به منظور برگزارى رقابت هاى جام ملت هاى فوتبال در ســال 2027 و مشخص شدن میزبان این دوره از 
بازى ها، کنفدراسیون فوتبال آسیا با ارسال نامه اى به فدراسیون ایران اعلام کرده که اولین بازدید نمایندگانش 
از 15 تا 20 آبان سال جارى به تهران خواهد بود تا از امکانات ایران بازدید کنند. با توجه به درخواست فدراسیون 
فوتبال ایران مبنى بر میزبانى رقابت هاى جام ملت هاى فوتبال آسیا در سال 2027، کنفدراسیون فوتبال آسیا 
نمایندگان خود را در بخش هاى مسابقات، بازاریابى، رسانه و پخش تلویزیونى، امنیت و ایمنى، خدمات برگزارى 
و حقوقى به ایران اعزام خواهد کرد تا از شهرهاى مد نظر فدراسیون فوتبال جهت برگزارى مسابقات جام ملت هاى 

آسیا بازدید کنند. 

فارس: مربى تیم فوتبال پرسپولیس در آستانه تمدید قرارداد خود با این باشگاه قرار گرفته است. قرارداد کریم 
باقرى با پرسپولیس پس از لیگ برتر به اتمام رسید. این در شــرایطى است که سایر مربیان این تیم در پاییز 99 
قراردادهاى خود را به مدت دو فصل دیگر با سرخ پوشان تمدید کرده بودند اما باقرى مانند دوره برانکو ایوانکوویچ که 
با وجود تمدید قرارداد دو ساله سرمربى کروات و دستیارانش، ترجیح داد جداگانه و سال به سال این قرارداد را تمدید 
کند، این بار هم همزمان با سایر اعضاى کادر فنى، این کار را انجام نداد. برخلاف شایعاتى که در طول فصل درباره 
اختلاف نظر باقرى و یحیى گل محمدى مطرح شده بود، ظاهراً سرمربى پرسپولیس حدود سه ماه قبل در نامه اى به 
جعفر سمیعى درخواست کرده به هر طریقى قرارداد مربى این تیم تمدید شود. در تماس هاى هفته گذشته باقرى 

با مدیران باشگاه هم شفاهى تاکید کرده مشکلى براى ادامه حضور و تمدید قرارداد ندارد. 

کنفدراسیون فوتبال آسیا خبر داد:

بازدید نمایندگان AFC از ایران براى میزبانى جام ملت ها
 با وجود شایعات درباره مربى تیم فوتبال پرسپولیس؛ 

کریم باقرى شفاهى براى تمدید قرارداد موافقت کرد

آگهی مزایده ، فروش  املاک«
فروش فوق العاده  املاک و مستغلات )مزایده شماره 1-1400 کمیته امداد  استان اصفهان(

نوبت اول

اداره کل کمیته امداد استان اصفهان

دفتر فروش امــلاک کمیته امداد اصفهــان  در نظــر دارد تعــدادی از املاک شــامل ســاختمان  وآپارتمان های 
اداری و زمین هــای آماده فروش خود  را شــامل  تعداد13فقره از املاک واقع در شــهرهای اصفهان ،فلاورجان،شــاهین شــهر،دولت آباد، 
 نطنز،نجف آبــاد را )) ردیف های 1 الی 13 لیســت (( از طریق برگزاری مزایده عمومی با شــرایط نقد و اقســاط ، و بــدون دریافت کارمزد به 

فروش برساند.
لذا متقاضیان خرید می توانند برای بازدید از املاک مورد نظر و کسب اطلاعات بیشتر از نحوه برگزاری مزایده و اخذ برگ شرایط شرکت در مزایده از 
روز شنبه  مورخ 1400/05/16 لغایت 9 صبح روز  سه شنبه  مورخ 1400/05/26 روزهای اداری به دفتر فروش املاک امداد مراجعه فرمایند و یا مدارک 
و فرم های مربوطه را از  سایت معرفی شده و یا از دفتر فروش واقع در خیابان فردوسی نبش خیابان منوچهری اداره کل کمیته امداد ، اداره پشتیبانی 
دریافت نمایند و از  روزنامه محلی نسل فردا روز   یک شنبه مورخ 1400/05/17 و  روزنامه محلی نصف جهان روز یک شنبه مورخ 1400/05/24 اطلاعات 

مورد نیاز را  اخذ نمایند .
ملاحظات : 

1- متقاضیان برای شرکت در مزایده می بایست سپرده ای به میزان 5% قیمت پایه مزایده ملک مورد نظر خود را به حساب جاری 010341614000   نزد 
بانک ملی شعبه فردوسی اصفهان کد 3014 واریز و رسید واریزی را  تحویل اداره کل کمیته امداد نمایند.

 2- متقاضیان  می بایست تصویر فیش واریزی را به همراه فرم تکمیل شده پیشنهاد قیمت و فرم امضاءشده  شرکت در مزایده را داخل پاکت مخصوص 
پیشنهادات قرارداده و پس از درج فقط نام و نام خانوادگی بر روی آن داخل صندوق پیشنهادات انداخته شود .

 3- فروشنده در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله و همچنین تمدید مهلت مزایده به هر شکل مجاز و مختار است . 
4- پیشنهادات فاقد سپرده و یا مخدوش و مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط و تکمیل و رعایت مفاد فرم های شرکت در مزایده که از طریق دفتر 

فروش ارائه می گردد الزامی است.
  5- متقاضیان دارای شخصیت حقوقی می بایست ذیل فرم شرایط شرکت در مزایده را به مهر و امضاء )مسئولین قانونی شرکت( برسانند . 

6- حضور کلیه شرکت کنندگان یا نماینده آنان در جلسه مزایده آزاد است و عدم حضور هریک یا کلیه شرکت کنندگان موجب هیچ ادعائی از طرف 
آنان نخواهد بود . 

7- مذکوراً توصیه می شود متقاضیان محترم به اطلاعات مندرج در ستون توضیحات هرملک توجه و ضمن رعایت مفاد مندرج در برگ شرایط شرکت 
در مزایده از ملک مورد نظر حتماً بازدید بعمل آورند .

8- دریافت اقساط طی چک های صادره صیادی از سوی بانک ها )بجز صندوق قرض الحســنه (قابل دریافت بوده ضمناً  از دریافت سفته  معذور 
می باشیم .

9-  در صورت برنده نشدن در مزایده سپرده متقاضی حداکثر ظرف مدت 10 روز کاری عودت داده خواهد شد.
10- کلیه اسناد مربوط به مزایده در اختیار متقاضیان قرار می گیرد و متقاضیان با علم و آگاهی کامل از شرایط شرکت در مزایده نسبت به ارائه پیشنهاد 

قیمت اقدام نموده ، لذا هیچ دلیلی برای  انصراف شرکت کنندگان در مزایده  مسموع نمی باشد .
11- بازدید از املاک مورد نظر و توجه به اطلاعات مندرج در ستون توضیحات هر ملک ضروری است .

12- کلیه هزینه های نقل و انتقال و دفترخانه به عهده خریدار می باشد.
مهم : 

 دفترفروش املاک  کمیته امداد استان  اصفهان واقع در:
 اصفهان – خیابان فردوسی  نبش منوچهری – ساختمان کمیته امداد امام - اداره پشتیبانی   تلفن تماس  : 32227713- 031

http://www.emdadimam .ir : آدرس اینترنتی
محل اخذ پاکات پیشنهادات مربوط به املاک  کمیته امداد:  اداره پشتیبانی کمیته امداد امام)ره( به آدرس فوق  و تاریخ باز گشائی پاکات روز سه 

شنبه مورخ  1400/05/26  ساعت 10 صبح  در محل اداره پشتیبانی اصفهان  به آدرس فوق می باشد.
*فروشنده در یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است *

ف
نحوه انتقال توضیحات کاربرینوع ملکمساحت اعیانمساحت عرصهپلاک ثبتیآدرسشهرردی

قیمت پایه )ریال (شرایط پرداختسند

نقدا 50 %مابقی 5ماهه تحویل ملک قطعییک باب ساختمان  با وضع موجود  بازدید از ملک الزامی استساختمان114407/502/2528خیابان آیت اله شریعت پلاک 13فلاورجان1
75،000،000،000پس از وصول 70 درصد ثمن معامله

خیابان امام خمینی پاساژ شهرداری طبقه زیر زمین نظنز2
2،900،000،000//قطعییک باب مغازه با کاربری تجاری موقعیت بسیار عالی بازدید از ملک الزامی می باشدساختمان22/45قدرالسهم/364533شماره 9

خیابان ارتش کوچه آرش ساختمان اداری منطقه 3 اصفهان3
ساختمان332892/355694/21الی37کمیته امداد

یک باب ساختمان  در3 طبقه که شامل  5واحد آپارتمان می باشد. این ملک در حال 
حاضر در اختیار کمیته امداد می باشد  مشروط به این که پس از واگذاری طی قرارداد 

جداگانه به مبلغ /30/000/000/000ریال  به مدت دو سال در رهن کمیته امداد قرار 
میگیرد ،  بازدید از ملک الزامی است.

نقدا 50 %مابقی 5ماهه تحویل ملک قطعی
177،500،000،000پس از پایان زمان رهن دو ساله 

نقدا 50 %مابقی 5ماهه تحویل ملک قطعییک باب دفتر کار  با موقعیت بسیار عالی بازدید از ملک الزامی می باشدآپارتمان - اداری54/12قدرالسهم/219610354خیابان همدانیان نبش کوچه مختاری، طبقه چهارماصفهان4
10،500،000،000پس از وصول 70 درصد ثمن معامله

10،500،000،000//قطعییک باب دفتر کار  با موقعیت بسیار عالی بازدید از ملک الزامی می باشدآپارتمان - اداری54/07قدر السهم/219010354خیابان همدانیان نبش کوچه مختاری، طبقه دوماصفهان5

خیابان شهید باهنر نبش کوچه شهید احمد انتشاری نجف آباد6
41،550،000،000//قطعییک باب ساختمان  با وضع موجود و موقعیت عالی ،  بازدید از ملک الزامی استساختمان24159/339/72564/1پلاک37

میدان انقلاب اول خیابان 22 بهمن بن بست امداد دولت آباد7
30،000،000،000//قطعییک باب ساختمان  با وضع موجود و موقعیت عالی ،  بازدید از ملک الزامی استساختمان813105336430پلاک 28

جنب شهرداری کوچه شهرداری کوچه شهید احمد خوراسگان8
30،000،000،000//قطعییک باب ساختمان با وضع موجود و موقعیت عالی ،  بازدید از ملک الزامی استساختمان264370          /66865یزدانی

10،000،000،000//قطعییک قطعه زمین  با وضع موجود و موقعیت عالی ،  بازدید از ملک الزامی استزمین مسکونی--174775301/200/5شاهین شهر – شهرک گلدیس فاز5 – فرعی 4 شرقیشاهین شهر9

9،500،000،000//قطعییک قطعه زمین  با وضع موجود و موقعیت عالی ،  بازدید از ملک الزامی استزمین مسکونی--174783301/189شاهین شهر – شهرک گلدیس فاز5 – گذر 6 متریشاهین شهر10

10،000،000،000//قطعییک قطعه زمین  با وضع موجود و موقعیت عالی ،  بازدید از ملک الزامی استزمین مسکونی--174787301/202/5شاهین شهر – شهرک گلدیس فاز5 – فرعی 16شرقیشاهین شهر11

10،000،000،000//قطعییک قطعه زمین  با وضع موجود و موقعیت عالی ،  بازدید از ملک الزامی استزمین مسکونی--174779301/202/5شاهین شهر – شهرک گلدیس فاز5 – فرعی 16شرقیشاهین شهر12

10،000،000،000//قطعییک قطعه زمین  با وضع موجود و موقعیت عالی ،  بازدید از ملک الزامی استزمین مسکونی--174771301/202/5شاهین شهر – شهرک گلدیس فاز5 – فرعی 16شرقیشاهین شهر13


